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Oktober har vært en måned der vi sammen med barna har markert FN-

dagen. Vi hadde en stor felles-samling med de andre avdelingene med 

musikk, dans og moro. Barna fikk også bli kjent med de ulike 

nasjonalitetene som fløyen representerer i form av bilder. Vi var også 

heldige og fikk se Vandana fra avdelingen “Markå” i en fin tradisjonell 

kjole fra India og indisk dans. Musikken er med på å skape et fellesskap 

på tvers av alder, språk og etnisitet. I forbindelse med FN-dagen, malte 

barna sitt eget bilde av hånden sin. De var svært stolte over resultatet og 

barna koste seg under prosessen. Vi vil takke for alle bidrag til FN-

kafeen, og for deres gode oppmøte og engasjement. Vi er heldige som 

har en så god gjeng med foreldre og barn på Engen.  

 

I Oktober har vi også hatt stor fokus på bevelsesglede. Både i ute og 

innemiljøet. Vi har brukt kroppen i samling med sang og bevegelser, noe 

som barna syntes er veldig gøy. Vi har også brukt puterommet mye, der 

vi blant annet har tilrettelagt for hinderløyper og lek. Barna på Engen 

stortrives ute og barna har lekt mye i buskene og utforsket barnehagens 

utemiljø.Vi er heldige som har et så stor og innholdsrikt utemiljø her i 

barnehagen, der bare fantasien setter grenser.  



 

 

Mål og innhold 

for november 

 

 

 

 

Mål for november: Skape et lekefellesskap blant barna hvor grunnlaget 

for barns vennskap kan utformes og opprettholdes. 

Vi vil fortsette å ha fokus på å skape gode fellesopplevelser både i lek, 

samling og i måltid. Anne Greves forskning viser at det er gjennom 

felles opplevelser at barna bygger relasjoner og etter hvert skaper 

vennskap. I et av våre styringsverktøy, rammeplanen, står det blant 

annet at personalet skal støtte barnas initiativ til samspill og bidra til at 

alle kan få leke med andre, oppleve vennskap og lære å beholde venner. 

I forhold til Årsplanen til Jåttå barnehage får barna være med å 

medvirke gjennom at vi observerer og tolker deres signaler. For 

eksempel kan et barna peke i en retning i uteleken og den voksne følger 

etter for å se hvor barnet ønsker å leke eller å utforske. Når barnet da 

viser glede og søker øyekontakt opplever barnet at det har blitt forstått 

og sett. Det er viktig å anerkjenne barnas interesser og ønsker, slik at 

barna opplever at deres meninger og ønsker er viktige i felleskapet.  

 



Vi opplever at barna på engen trives i hverandres selskap og det er 

magisk å observere dem i deres samspill og lek. De store på avdelingen 

er godt i gang med rolleleken og «doktorlek» er en stor hit. De yngste er 

veldig glad i kjøkkenlek, biler og har begynt å syntes at det er spennende 

å tegne.  

Månedens bok:  

 

Månedens rim/ regle: Hoppe sa Gåsa. “Hoppe sa gåsa. Danse sa reven. 

Så hopper vi. Så danser vi. Så setter vi oss på huk. En-to-tre!” 

Månedens sang: Hokus og Pokus. «Hokus og Pokus, hei filiokus. Troll 

ned i esken sover du? Nå skal vi trolle, kaffe og bolle, hei filiokus kom 

frem, tjohei!» Samlingsstunden på avdelingen byr på felleskap og 

tilhørighet 

 

 

Informasjon  

Det blir foreldresamtaler 27. og 28.november. Dere har alle fått tildelt 

invitasjon med tidspunkt for når samtalen er.  

OBS: I år prøver vi ut noe nytt, og ønsker at alle går inn i vigilo og 

legger inn dersom ditt barn skal ha noe ferie i forbindelse med julen 

innen 14.november. Det blir derfor ikke delt ut noe skjema som skal 

leveres inn. Dette er viktig for at vi skal kunne planlegge personalets 

julefri. 



Ta gjerne kontakt om det er noe dere lurer på       

 

Mvh gjengen på Engen:  

Gosia, Margrethe og Silje  


